教务字〔2024〕31 号

关于组织学习《赣南师范大学教材管理办法》

的通知

各单位、各部门：

为进一步做好学校教材选用和建设工作，确保教材的思

想性和科学性，现就组织全校教师学习《赣南师范大学教材

管理办法》事项安排如下：

一、学习形式

1.学校教学工作委员会专题学习

2.各教学学院组织本学院教职工学习

二、学习内容

《赣南师范大学教材管理办法》

三、学习要求

各学院、各部门要高度重视，精心组织。请于4月3日前，

将学习小结经学院党委书记签字、党委盖章，扫描成PDF版

后发送至教务处杨雁超老师OA邮箱。

附件： 关于印发《赣南师范大学教材管理办法》的通知

师大党发〔2021〕19 号

教务处

2024 年 3月 25日